
Plecak szkolny Optimus 5-13 dla chłopców (A-
08)
Indeks: 721643 Producent: Asge Kod producenta: BB08

Cena: 231.54 zł

Opis

Asge Plecak szkolny, chłopięcy nastolatek, plecak szkolny,
plecak szkolny, plecak szkolny dla dzieci, tornister 5–13,
klasa wodoszczelny, 8–16 lat prezenty dla młodzieży, szkoły,
przedszkola
Producent: Asge

Plecak stojący: Plecak szkolny dla młodych nastolatków z wysokiej jakości tkaniną Oxford, hydrofobową tkaniną; nie
blaknie, bezzapachowy, przyjazny dla środowiska i zdrowy. Nadaje się dla nastolatków jako torba szkolna do
codziennego użytku, w podróży, na Boże Narodzenie, urodziny itd. Nasza torba szkolna jest idealna dla młodych
nastolatek, dziewcząt, dziewcząt, nastolatek, kobiet, mężczyzn. Wielofunkcyjny do szkoły, na uczelnię, do aktywności
na świeżym powietrzu, uprawiania sportu, na kemping, wędrówki.
Wodoodporny trwały zamek błyskawiczny: Wytrzymałe zamki błyskawiczne są bardzo dobrze odporne na poślizg,
wodoszczelne. Pasek do bagażu umożliwia zamocowanie plecaka na bagażu lub walizce. W przypadku gniazd
słuchawkowych można wygodnie słuchać ulubionej muzyki podczas chodzenia. Plecak dziecięcy  jest wykonany z
wytrzymałego materiału Oxford, który jest łatwy do czyszczenia i bardzo trwały.  Chroni Twoje rzeczy wewnętrzne
przed zamarzaniem. Z konturowanymi i wyściełanymi paskami na ramiona, ultra-oddychająca konstrukcja, zapewnia
łatwe noszenie.
Duża pojemność i wiele kieszeni: Wymiary plecaka wynoszą 47 x 31 x 24 cm (wys. x szer. x gł.). Duży plecak szkolny
z kieszenią na laptopa zawiera trzy główne kieszenie do przechowywania z praktycznymi kieszeniami organizerowymi.
Kieszenie można włożyć do segregatorów i książek, piórnik, butelkę do picia, pudełko na kanapki do szkoły. Przednia
kieszeń z wieloma kieszeniami, dzięki czemu Twoje przedmioty będą uporządkowane i łatwiej je znaleźć. 2 boczne
kieszenie, w których można transportować inne rzeczy.
Nadaje się do użytku od szkoły podstawowej po uniwersytet, ergonomiczne torby szkolne, szelki są regulowane i
zdejmowane. Można dopasować swoją długość do swojej wysokości i karoserii. Bezproblemowy nacisk na ramiona,
poduszka z materiału o wysokiej przepuszczalności, nigdy nie pokrywa potu podczas noszenia przez długi czas.
Miły serwis gwarantowany: 24 godziny na wszystkie wiadomości, jeśli nie jesteś zadowolony z zakupu, otrzymamy
wymianę lub zwrot pieniędzy. Ze względu na różne ustawienia aparatu fotograficznego i różną jasność otoczenia
możliwe są różnice w wymiarach od 1 do 3 cm ze względu na ręczny pomiar.

waga przedmiotu: 1200 grams
Nazwa modelu: Asge -b08
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Plecak stojący: Plecak szkolny dla młodych nastolatków z wysokiej jakości tkaniną
Oxford, hydrofobową tkaniną; nie blaknie, bezzapachowy, przyjazny dla środowiska i zdrowy. Nadaje się dla
nastolatków jako torba szkolna do codziennego użytku, w podróży, na Boże Narodzenie, urodziny itd. Nasza torba
szkolna jest idealna dla młodych nastolatek, dziewcząt, dziewcząt, nastolatek, kobiet, mężczyzn. Wielofunkcyjny do



Waga przedmiotu 1200 g

Rodzaj tkaniny 80% Nylon

Rozmiar L

Kolor Szary

szkoły, na uczelnię, do aktywności na świeżym powietrzu, uprawiania sportu, na kemping, wędrówki., Wodoodporny
trwały zamek błyskawiczny: Wytrzymałe zamki błyskawiczne są bardzo dobrze odporne na poślizg, wodoszczelne.
Pasek do bagażu umożliwia zamocowanie plecaka na bagażu lub walizce. W przypadku gniazd słuchawkowych
można wygodnie słuchać ulubionej muzyki podczas chodzenia. Plecak dziecięcy  jest wykonany z wytrzymałego
materiału Oxford, który jest łatwy do czyszczenia i bardzo trwały.  Chroni Twoje rzeczy wewnętrzne przed
zamarzaniem. Z konturowanymi i wyściełanymi paskami na ramiona, ultra-oddychająca konstrukcja, zapewnia łatwe
noszenie., Duża pojemność i wiele kieszeni: Wymiary plecaka wynoszą 47 x 31 x 24 cm (wys. x szer. x gł.). Duży
plecak szkolny z kieszenią na laptopa zawiera trzy główne kieszenie do przechowywania z praktycznymi kieszeniami
organizerowymi. Kieszenie można włożyć do segregatorów i książek, piórnik, butelkę do picia, pudełko na kanapki do
szkoły. Przednia kieszeń z wieloma kieszeniami, dzięki czemu Twoje przedmioty będą uporządkowane i łatwiej je
znaleźć. 2 boczne kieszenie, w których można transportować inne rzeczy., Nadaje się do użytku od szkoły
podstawowej po uniwersytet, ergonomiczne torby szkolne, szelki są regulowane i zdejmowane. Można dopasować
swoją długość do swojej wysokości i karoserii. Bezproblemowy nacisk na ramiona, poduszka z materiału o wysokiej
przepuszczalności, nigdy nie pokrywa potu podczas noszenia przez długi czas., Miły serwis gwarantowany: 24 godziny
na wszystkie wiadomości, jeśli nie jesteś zadowolony z zakupu, otrzymamy wymianę lub zwrot pieniędzy. Ze względu
na różne ustawienia aparatu fotograficznego i różną jasność otoczenia możliwe są różnice w wymiarach od 1 do 3 cm
ze względu na ręczny pomiar.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Asge
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 774144397813, 0774144397813
rodzaj tkaniny: 80% nylon
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
rozmiar: L
styl: Plecaki tornistry
płeć docelowa: unisex
kolor: szary
nazwa typu elementu: plecak szkolny
waga opakowania przedmiotu: 1.24 kilograms
opis kieszeni: Torba na przybory
producent: Asge
zalecane węzły przeglądania: 26435096031
numer modelu: BB08
dział: Uniseks - dzieci
specjalna funkcja: Wodoszczelny
typ sportowy: Camping i wędrówki
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: Asge Plecak szkolny, chłopięcy nastolatek, plecak szkolny, plecak szkolny, plecak szkolny dla
dzieci, tornister 5–13, klasa wodoszczelny, 8–16 lat prezenty dla młodzieży, szkoły, przedszkola
rodzaj paska: Regulowany pasek.
objętość pamięci: 33 liters
materiał: Nylon

Parametry



Zdjęcia
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